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Lampa Strands Siberia Skylord
Driving Light 7" IOD
Performance

Cena brutto 1 739,99 zł

Cena netto 1 414,63 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331501861

Kod producenta IOD-270947

Opis produktu
Lampa Strands Siberia Skylord Driving Light 7″ Siberia Skylord to prawdziwe arcydzieło inżynierii i designu. Zbudowany, aby
wytrzymać nawet najtrudniejsze warunki. Gotowy, aby wyróżnić się z tłumu i przyciągnąć uwagę każdego, kto go zobaczy.
Jedną z unikalnych cech Siberia Skylord jest jego tajemnicza aura. Ekskluzywny i smukły design sprawia, że pasuje do
wszystkich pojazdów i poprawia wygląd Twojego pojazdu. Światło jest niesamowicie potężne, prawie jakby nie było z tego
świata. Wysokowydajne diody LED Siberia Skylord mogą oświetlić nawet najciemniejsze drogi, dzięki czemu kierowca widzi
wszystko na swojej drodze. Wzór wiązki maksymalizuje zarówno długość, jak i szerokość. Wybierz pomiędzy dwoma trybami,
trybem E-approved i trybem Xperience, ze wspaniałym widokiem na 768 metrów. Lampa dwupozycyjna Siberia zapewnia
również wyjątkowy efekt świetlny i stylowy, idealnie umieszczona w okręgu wokół diod LED. Tym, co wyróżnia Siberia Skylord
spośród innych świateł drogowych, jest jego trwałość. Został zbudowany, aby wytrzymać nawet najtrudniejsze warunki,
niezależnie od tego, czy jeździsz w ulewnym deszczu, czy w trudnym terenie. Skylord ma wzmocnioną ochronę przed
wibracjami i wstrząsami oraz wzmocnioną powłokę chroniącą przed warunkami zewnętrznymi. Jest również wyposażony w
CISPR25 klasy 3, aby zapewnić doskonałą ochronę EMC. Oprócz swojej trwałości, Siberia Skylord jest również niezwykle łatwy
w instalacji. Zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby uruchomić go w mgnieniu oka. Zamontuj za pomocą dołączonego
wspornika montażowego, śrub i 0,5-metrowego kabla. Podłącz go łatwo za pomocą styku DT-4 znajdującego się w zestawie.
Specyfikacja produktu: Moc wiązki strumienia światła LED: 11000 lumenów Temperatura barwowa: 5700K Zasięg: Xperience
mode: 768 m / E-mode: 324 m Tryby pracy światła drogowego: Xperience mode: / E-mode Światło pozycyjne: białe /
pomarańczowe Moc znamionowa: 144W Napięcie / zasilanie: 10V-38V DC Typ rozproszenia światła: Combo Ilość diod LED: 24
sztuki Rodzaj diod: LED Poziom ochrony: IP68/69K - wodoodporność, wstrząsoodporność Technika połączeń: Złącze DT-4
Zakres pracy: od -30 °C do +65 °C Spełnia wymagania normy ECE: EMC ECE R10 Homologacja E: TAK Cena dotyczy 1szt
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